

JAMPOSTI

9.8.2023



Ensimmäinen päivä uudessa ympäristössä

Ensimmäinen aamu yliopiston asuntolassa on synnyttänyt monenlaisia positiivisia ongelmia kuuralaisten keskuudessa:

”Siis mua paleli aamulla!”

”Mulla on ihan liikaa woneja.”

”Syön aamupalaksi jätskin!”



Usvalaisia temppelealueella

Eli elämä vaikuttaa olevan mallillaan. Aamupalan jälkeen kaikki asuntolassa majoittaneet kaksitoista lippukuntaa organisoivat kauniille temppelealueelle suuntaavaan bussiin. Temppelealueella Usvalleirilippukunnan pojat suostuvat haastatteluun. Heidän mielestään tässä tosielämän TV-sarjassa on nyt siirretty Selviytyjät Suomi -formaattista Amazing Raceen. ”Siis ku me saatiin niitä kaikkia lounaspaketteja ja niitä, ihan ku Selviytyjissä!” Kieltämättä myös eilinen epätietoisuus siitä, mihin Suomen joukkue sijoitetaan, muistutti hyvin paljon Amazing Race -ohjelmaa.



**FINNISH
CONTINGENT**

Myös näitä nuoria on palellut yöllä (jes!) ja lämmin suihku on lämmittänyt myös mieltä. Oskar odottaa loppuleiriltä ”sadesuojassa istumista ja korttipelien pelaamista”, lähestyvä taifuuni mahdollistanee tämän viimeistään huomenna. Eelis toivoo, että vaikka leiri muuttikin muotoaan, tekemistä olisi yhä tarjolla. Ella puolestaan toivoo näkevänsä muitakin kuin suomalaisia – ymmärrettävä toive, sillä kuten Pohjaveden nuoret toteavat ”ei jamboreessa tärkeintä ole se tekeminen vaan muut ihmiset!” lidakin toteaa, ettei swoppaamalla jääneitä väiskejä voi swopata suomalaisten kanssa, joten jostain niitä ulkomaalaisia partiolaisia olisi nyt löydettävä.

Haastatteluun huikatulta Eelikseltä löytyy aloe veralta haiseva Suomi-huivi, jonka hänkin mielellään swoppaisi. Houkuttelevasta tuoksusta huolimatta sitä lienee vaikeaa tarjota suomalaisille, joten tässäkin tapauksessa toimitus ymmärtää ulkomaalaisten kaipuun. Eeliksellä on kuulemma leirilippukunnassa tärkeä rooli, hän on nimittäin lippukuntansa personal trainer. Aamun treeniohjelma on vielä tekemättä, mutta Kaapo on jo kerran päässyt Eeliksen valmennuksessa pyöräilemään.

Haastatteluun tarjoutuneet Kasper ja Olli Pohjavedestä kamppaavat muita nuoria: harmittaa lähteä, heidän mukaansa on-sitella on ollut jopa kivempaa kuin off-sitella. Toimituksella on kuitenkin vahva luotto siihen, että kansainvälinen jamboreefiilis saavutetaan myös sisämajoituksessa.

Ahti goes Seoul

Ahdin leirilippukunta lähtee viettämään iltapäivää Souliin. Viivi, Ninni, Enni, lida ja Julia kertovat kuluneesta leiristä innostuneina: myös tällä lippukunnalla oli mukanaan uima-allas! Meillä on selkeästi kasvamassa fiksu ja varautumiskykyinen uusi sukupolvi, vanhemman sukupolven johtoryhmäläiset kadehtivat vielä jälkikäteenkin uima-altaan mukanaan kuljettaneiden leirilippukuntien nokkeluutta.



Kivointa leirillä olivat uudet ihmiset ja vesiaktiviteetit, oman uima-altaan lisäksi Ahti pääsi nauttimaan vesisodasta (erikseen mainitaan, että Ahti voitti Ruotsin) ja vesiliukumäestä. Kuulemma B-laakso oli paras vesiaktiviteettien tarjoaja, ja sitä vaikutetaan ikävöivän.

Ahdin nuoret iloitsevat myös uudesta majoitusmuodosta, joka on Viivin mukaan paljon parempi kuin liikuntasalin lattia, johon leiriläiset olivat varautuneet. Iida iloitsee etenkin mahdollisuudesta pestä pyykkiä ja toimivasta nettiyhteydestä. Yhteistuumiin kaikki kuitenkin toteavat, että olisivat mieluummin pysyneet leirioloissa.

Loppuleiriltä Viivi, Enni ja Iida odottavat päättäjäisiä ja k-pop-konserttia. Iida mainitsee erikseen BTS:n, jonka odotetaan esiintyvän konsertissa. Viivi ei kuulemma tunnista tätä artistia ennen kuin Enni kiljuu (ei huolta Viivi, tuskin toimituskaan tunnistaa!). Julia kertoo odottavansa myös shoppailua, jota ainakin tänään ehdittiin suorittaa Soulissa useamman tunnin ajan.



Viivi, Enni, Ninni, Julia ja Iida Ahdista

Leirioloihin tottuneille nuorille leiri tarjosi kuitenkin myös yllätyksiä. Julia yllättyi siitä, että leirillä oli ihan vedettävät vessat bajamajojen sijaan, kun taas Ninni ei osannut arvata ettei hänen aurinkorasvansa ollutkaan vedenkestävää. Tämän ilmeisesti on todennut moni muukin, sillä kosmetiikkakaupan myyjä tuli omatoimisesti levittämään auringon polttamiin poskiin parantavaa voidetta. Lisäksi Julia hämmentyi siitä, kuinka vähän korealaiset puhuvat englantia. Muut nyökkäilevät innokkaasti, elekieltä ja kääntäjää on selkeästi käytetty.



Juuri kun Enni ehtii kertoa ikävöivänsä uusia kavereita, joukko brittiläisiä partiolaisia pysähtyy juttelemaan Ahdin nuorille toviksi. Partiohuivi on Soulinkin kokoisessa metropolissa hyvä tunnistusväline.

Kun kysytään, haluavatko ahtilaiset sanoa vielä jotain, he huudahtavat: ”Uutiset on väärässä!” Leirillä on kuulemma ollut paljon mukavempaa kuin uutisista voisi ymmärtää, ja kaikki olisivat ennemmin pysyneet leirillä kuin siirtyneet siistiin sisämajoitukseen.



Seoulin katukuvaa

